АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    09 ноября 2021 года   № 48                                                                                                                  с. Октябрьское

   Об утверждении исполнения

бюджета Октябрьского сельского

поселения  Поворинского муниципального

района Воронежской области за 3 квартал 2021 года

          В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, Положением о бюджетном процессе  Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области,  Совет    народных  депутатов Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области  за 3 квартал 2021 года. (Приложение №1,2,3).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения                        В.И. Жидких